
 

UCHWAŁA Nr XIII/120/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U.  z 2000 r. Nr  98, poz. 1071; z późn. zm.) po rozpatrzeniu ponownej 

skargi dotyczącej sprawy Pani Jolanty Gończewskiej, przekazanej według właściwości przez Wojewodę 

Warmińsko-Mazurskiego do Rady Gminy Działdowo w dniu 24.11.2011 r., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę  Pani Jolanty Gończewskiej na działalność Wójta Gminy Działdowo uznaje za bezzasadną                      

i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w Uchwale Nr X/86/11 z dnia 8 września 2011 r. w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Wójta Gminy Działdowo, wniesionej przez Pana Zenona Gajewskiego za zgodą Pani 

Jolanty Gończewskiej pismem z dnia 16 sierpnia 2011 r. z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                      Mirosław Zieliński 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/120/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

Pismem z dnia 21.11.2011 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski przekazał Radzie Gminy Działdowo ponowną 
skargę w przedmiocie dojazdu do nieruchomości Pani Jolanty Gończewskiej, uprzednio złożoną przez Pana 
Zenona Gajewskiego działającego  w imieniu skarżącej (pismo z dnia 16 sierpnia 2011 r.).  

Rada Gminy Działdowo, po zapoznaniu się z zawartymi w skardze zarzutami, z uwagi na brak wniesienia 
przez Panią Jolantę Gończewską nowych okoliczności sprawy podtrzymuje stanowisko określone w Uchwale               
Nr X/86/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 8 września  2011 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na dzia łalność Wójta 
Gminy Działdowo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


